
  

Položkový rozpis: 

 

Vystavil:  

Datum vystavení:  

Razítko, podpis Kontakt: 
Jméno: 

Kč 

13.01.2006 

Tel: 382 209 114, E-mail: jcipin@bbm.cz 
Mgr. Cipín Jiří  

        

Komerční banka KB 

Konečný příjemce: 

Místo dodání : 

Termín dodání 

Forma úhrady 
Dodací podmínky : 

: 

: 13.01.2006 

Platnost objednávky do : 31.12.2006 

Mgr. Cipín Jiří  
Tel.: 
Fax.: 

999-1234567890 

382 209 114 
 

 

 

Interní dílčí rozpis zdroje objednávky  č. 601000020 
  

Dílčí zdroj financování: 

 10 / Deník : 13 / / ABCDEFGHI

1 

AKCE MJP 52 11 Test DN - upozornovaci test delky n 

Způsob dopravy :  Termín úhrady :  

NÁVRH Dílčí objednávky - Rozpis zdroje č.:  9904020080/10          
Smlouva :  

Toto je objednatel. 

E-mail: jcipin@bbm.cz 

Dodejte: 

test 

test2 
100.00 

 

1 

 

150.00 

 Položka 

Množství 

Kč Celkem za zdroj: 

100.00 

50.00 

Kč 

Kč 

MJ 

 

 

150.00 

.................................................................. 

Zpracováno systémem FIS* společnosti BBM s.r.o. na databázi ORACLE (R) 

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):                                         

 

Cena/MJ vč. DPH Celkem s DPH [Kč] 

  

BBM DN - test pro tisk pruvodky 
Kocínova 5 105 
397 01 PÍSEK 
Česká republika 

Odběratel: 

IČO: 

DIČ: 

12364564 
 

Dodavatel: 

 
 ZŠ NÝRSKO SBJ_NAZEV na 80mist 
Kalivoda Karel 
J.K.Tyla 2 
34022 NÝRSKO 
Česká republika 

IČO: DIČ: 1346789 

Číslo účtu: 

Peněžní ústav: 

Interní údaje objednatele : 10 / Deník 13 / / ABCDEFGHI1 AKCE MJP 52 11 Test DN - upozornovaci test delky 

          

 

   

 

 

 

T_FIRM_E - Název vlastní firmy přeložený do anglického jazyka 
T_FIRM_D - Název vlastní firmy přeložený do německého jazyka 

T_BANSPJ - Bankovní spojení pro tisky. 

Text z formuláře 01423 - Volné texty 

T_CISUCT- Číslo účtu pro tisky. 

T_OBJKAT- Text, který nahrazuje na objednávce název příjemce. 

T_OBJZN - Jaký oddělovací znak a jaká hodnota se bude zobrazovat 

za číslem objednávky. Např.   '/'||substr(NS.STR_CISLO,1,4)|| 

T_OBJFNT - Velikost fontu písma zobrazující řádky objednávky. 

T_OBJCL - TEXT1, který se zobrazí na objednávce s vazbou na DPH před celkovou cenou | TEXT2, který se 

zobrazí na objednávce bez vazby na DPH před celkovou cenou (texty jsou mezi sebou odděleny svislým lomítkem "|") 

T_OBJCLE - Text, který se vypíše před předpokládanou cenou celkem (německy). 

T_OBJCLD - Text, který se vypíše před předpokládanou cenou celkem (anglicky). 

T_OBJTXT - Text, který se vypíše na konci objednávky (mimo rámeček). 

T_OBJTXE - Text, který se vypíše na konci anglické objednávky (mimo rámeček). 

T_OBJTXD - Text, který se vypíše na konci německé objednávky (mimo rámeček). 

T_OBJPRC - [A/N] Jestli se bude tisknout položka: Předpokládaná cena 

T_OBJZIU - A/N Zobrazení Interních údajů na konci tiskové sestavy (NS/TA/A/KP + číslo a název deníku) 

T_OBJEDN - [A/N]  Jestli se má zobrazit na objednávce blok pro převzetí objednávky(Obrázek:OBJEDN01.bmp). 

T_OBJEDE - [A/N]  Jestli se má zobrazit na anglické objednávce blok pro převzetí objednávky(Obrázek:OBJEDE01.bmp). 

T_OBJEDD - [A/N]  Jestli se má zobrazit na německé objednávce blok pro převzetí objednávky(Obrázek:OBJEDD01.bmp). 

T_OBJKDO - Přepínač které údaje se budou tisknout v položce Vystavil 

U - údaje o aktuálním uživateli; 

V - údaje o uživateli který danou objednávku vystavil; 

neuvedeno  - údaji o uživateli který objednávku naposled upravoval 

T_OBJVYS - Přepínač co se nebude 

tisknout v položce Vystavil na objednávce:  

K - netiskne se kontakt; 

J - netiskne se jméno;  

KJ - netiskne se kontakt a jméno 


